CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. BARÃO DO RIO BRANCO N° 120, CENTRO

CNPJ: 03.169.774/0001-39

FONE: (67) 3292-1286

  INDICAÇÃO N°: 161/2018

A Vereadora que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 157,
Parágrafo paragráfo único Art. 158 do Regimento Interno e demais disposições legais, indica ao Exmo.
Sr. Mário Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao órgão competente,
manutenção de lâmpada na rua Travessa Manoel Pereira em frente aos números 50 e 60, no fundos da
Vila do Angelo.

                                                   JUSTIFICATIVA:

A presente Indicação é de extrema necessidade para o bem estar estar e segurança da comunidade.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2018

Lidiane Farias de Souza
Vereadora - Biênio 2017-2020(a) - .

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1523375103